

Caixa Invest ApS

Taarbæk Strandvej 42 D, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 31 74 86 66

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2022.

Mai-Britt Holm Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Anvendt regnskabspraksis	8
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Caixa Invest ApS Taarbæk Strandvej 42 D 2930 Klampenborg CVR-nr.: 31 74 86 66 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 14. regnskabsår
Direktion	Mai-Britt Rudi Holm Hansen Mads-Peter Holm Hansen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank, Baneskellet 1, 8830 Hammershøj
Kapitalinteresser	Invest-Co Helsingør ApS, København CCP Holding 2016 ApS, Lyngby-Taarbæk LOCA Invest ApS, Lyngby-Taarbæk

Hovedtal

	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-192	-131	-126	698	83
Resultat af primær drift	-1.796	-1.763	-956	-194	-119
Finansielle poster, netto	3.099	5.392	1.438	2.430	8.234
Årets resultat	1.496	3.535	536	2.087	8.088
Balance:					
Balancesum	31.624	23.976	21.090	17.697	18.864
Egenkapital	15.839	14.343	10.809	10.277	8.189
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	3	3	2	3	1

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at foretage investeringer og udlån m.m. samt at udføre anden assistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.496 t.kr. mod 3.535 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-191.604	-130.810
1 Personaleomkostninger	-1.604.830	-1.632.174
Resultat før finansielle poster	-1.796.434	-1.762.984
Indtægter af kapitalinteresser	2.208.262	3.222.511
Andre finansielle indtægter	1.869.824	3.051.984
Øvrige finansielle omkostninger	-978.611	-882.760
Resultat før skat	1.303.041	3.628.751
2 Skat af årets resultat	192.579	-94.219
Årets resultat	1.495.620	3.534.532
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.495.620	3.534.532
Disponeret i alt	1.495.620	3.534.532

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	4.813.775	5.891.513
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	666.667	666.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.480.442</u>	<u>6.558.180</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.480.442</u>	<u>6.558.180</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	16.003.716	11.872.457
5 Udskudte skatteaktiver	192.579	0
Andre tilgodehavender	7.655.284	4.525.431
Tilgodehavender i alt	<u>23.851.579</u>	<u>16.397.888</u>
Likvide beholdninger	<u>2.292.435</u>	<u>1.019.542</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.144.014</u>	<u>17.417.430</u>
Aktiver i alt	<u>31.624.456</u>	<u>23.975.610</u>

Balance 30. juni

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.703.429	1.703.429
	Overført resultat	<u>14.010.679</u>	<u>12.515.059</u>
	Egenkapital i alt	<u>15.839.108</u>	<u>14.343.488</u>
 Gældsforpligtelser			
6	Selskabsskat	4.854	28.854
	Anden gæld	<u>15.780.494</u>	<u>9.603.268</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.785.348</u>	<u>9.632.122</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.785.348</u>	<u>9.632.122</u>
	 Passiver i alt	 <u>31.624.456</u>	 <u>23.975.610</u>
 7	 Eventualposter		

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.474.432	1.505.000
Pensioner	128.694	127.174
Personalemkostninger i øvrigt	<u>1.704</u>	<u>0</u>
	<u>1.604.830</u>	<u>1.632.174</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	40.854
Årets regulering af udskudt skat	<u>-192.579</u>	<u>53.365</u>
	<u>-192.579</u>	<u>94.219</u>

Noter

	30/6 2022	30/6 2021
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2021	2.521.000	2.521.000
Tilgang i årets løb	14.000	0
Kostpris 30. juni 2022	2.535.000	2.521.000
Opskrivninger 1. juli 2021	3.370.513	848.002
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.208.262	3.221.025
Udbytte	-3.300.000	-700.000
Gevinst ved kapitalforhøjelse i Invest-Co Helsingør ApS	0	1.486
Opskrivninger 30. juni 2022	2.278.775	3.370.513
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	4.813.775	5.891.513

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Caixa Invest ApS
Invest-Co Helsingør ApS, København	35,71 %	6.814.788	-6.422	2.433.561
CCP Holding 2016 ApS, Lyngby-Taarbæk	50 %	4.732.429	4.421.110	2.366.214
LOCA Invest ApS, Lyngby-Taarbæk	33,33 %	-	-	14.000
		11.547.217	4.414.688	4.813.775

	30/6 2022	30/6 2021
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2021	666.667	666.667
Kostpris 30. juni 2022	666.667	666.667
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	666.667	666.667

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2021	0	53.365
Udskudt skat af årets resultat	<u>192.579</u>	<u>-53.365</u>
	<u>192.579</u>	<u>0</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>192.579</u>	<u>0</u>
	<u>192.579</u>	<u>0</u>
6. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2021	28.854	142.293
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-12.000</u>	<u>-142.293</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	16.854	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	40.854
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-12.000</u>	<u>-12.000</u>
	<u>4.854</u>	<u>28.854</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler. Den årlige leje udgør tilsammen 48 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel til en hverdag ved hvert kvartals begyndelse. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 12 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for ethvert tab som tredjemand måtte lide i anledning af sit udlån på 850 t.kr.